Im Internet unter www.amt-guestrow-land.de/bekanntmachungen/oeffentliche-bekanntmachungen am 03.06.2021 veröffentlicht.

Jagdgenossenschaft Groß Tessin Der Vorstand Groß Tessin, d. 01.06.2021

An alle Mitglieder der Jagdgenossenschaft

Einladung zur Sitzung der Jagdgenossenschaft

Am Montag, d. 21.06.2021 um 19⁰⁰ Uhr in Groß Tessin Nr. 3, bei Nico Ahlmann

Sie werden zu der o. g. Sitzung eingeladen. Es wird gebeten pünktlich zu erscheinen.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Vorsteher
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bericht des Vorstehers
- 4. Entlastung des Vorstandes
- 5. Wahl des Vorstandes
- 6. Sonstiges

Groß Tessin, d. 01.06.2021

gez. Soltwedel Vorsitzender